
令和５年９月吉日

◆工事箇所

凡例 工事箇所

　日頃より、道路行政にご理解・ご協力を頂きましてありがとうございます。

当該路線は、昨年度末に供用開始をしたところですが、歩行者及び車両の安

全を確保するため、車道補修や誘導タイルや防護柵等の交通安全施設の設置、

また、バス停の移設工事を行います。工事に当たっては、ご迷惑を最小限に

留めるよう細心の注意を払いますが、施工の際に発生する騒音や振動、工事

に伴う通行規制等でご迷惑をお掛けする場合も御座いますので、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

◆工事の場所と日時について

◆工事による影響などについて ◆連絡先・お問合せ先

・工事期間中は、車線減少・片側交互通行規制にて作業を行います。

・工事期間中工事車両の出入りは、交通誘導員を配置して安全に誘導いたします。

　作業帯の前後には交通誘導員を配置し、車及び自転車、歩行者の誘導を行い

　安全確保を優先にして工事を行います。 ： 株式会社　小川組

　ご迷惑をお掛けしますが、ご協力の程、よろしくお願いいたします。 住　所　　仙台市宮城野区岡田字北在家1-1

電　話　 022-352-0854

担当者 長田（ながた）  　　　090-8907-3604

木下（きのした）  　　080-8288-0596

休日・夜間緊急連絡先　022-352-0854

： 仙台市建設局 道路部 北道路建設課 道路第二係　佐々木
住　所　 仙台市青葉区二日町12番34号

電　話　　022-214-8838（直通）

（市）南宮北福室線（福室工区）道路付帯工事（その3）

工事期間 令和5年10月～令和6年2月

作業時間 昼間作業　8:00～17:00頃迄

※作業状況・天候によっては若干作業日が前後します。

施工者

発注者

地域住民の皆様へ

　工事についてのご不明な点やお気づきの点、お問い合わせなどがござ
いましたら、以下担当までご連絡頂きます様お願いいたします。

(市)南宮北福室線工事のお知らせ

工事場所 仙台市宮城野区福室六丁目　地内

工事件名

ご協力
お願い致します。


